
„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II” 

Změnový list č. 2
dle uzavřené SoD čl.III

REKAPITULACE ZMĚN V CZK

SO 10 A - VODOHOSPODÁŘSKÁ ČÁST (VENKOVNÍ KANALIZACE A VODA)

1. ZMĚNY V KANALIZACI A VRTU

CENA CELKEM  ODPOČET -185 501,45

CENA CELKEM  PŘÍPOČET 248 490,09

CENA CELKEM ÚPRAVA 62 988,64

SO 01 - HLAVNÍ OBJEKT

1.ÚPRAVA DEŠŤOVÝCH SVODŮ - SV STRANA

CENA CELKEM  ODPOČET -79 598,51

CENA CELKEM  PŘÍPOČET 30 249,00

CENA CELKEM ÚPRAVA -49 349,51

SO 07 - POŽÁRNÍ NÁDRŽ

1. VÍCEPRÁCE - ZEMNÍ PRÁCE A OSTATNÍ

CENA CELKEM  ODPOČET 0,00

CENA CELKEM  PŘÍPOČET 9 389,23

CENA CELKEM ÚPRAVA 9 389,23

SO 06 -OPLOCENÍ

1. ZMĚNY V OPLOCENÍ

CENA CELKEM  ODPOČET -206 061,04

CENA CELKEM  PŘÍPOČET 170 955,99

CENA CELKEM ÚPRAVA -35 105,05

OSTATNÍ

1. STATICKÝ POSUDEK

CENA CELKEM  PŘÍPOČET 25 000,00

CENA CELKEM ÚPRAVA 25 000,00

CENA CELKEM ÚPRAVA 12 923,31

Ve Dvoře Králové dne …………………………………………………………………………

Souhlasíme s rozsahem výše uvedených změn a souhlasíme s jejich realizací.

za Objednatele: ZOO Dvůr Králové a. s. za Zhotovitele Timra s.r.o.:

MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel



SOUPIS PRACÍ

„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II” 

Objekt:

Původní rozpočet

přípočty, odpočty přípočty, odpočty přípočty, odpočty přípočty, odpočty

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství CELK. TON

ZMĚNA 

Celkem v 

CZK

Množství CELK. TON
ZMĚNA 

Celkem v CZK
 Množství CELK. TON

ZMĚNA Celkem 

v CZK
Množství CELK. TON

ZMĚNA Celkem v 

CZK

Náklady soupisu celkem 1 188 569,43 8 242,80 -9 265,22 36 712,76 27 298,30

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 774,906 188,37 145 969,04 41,95 7 902,12
VV "stoka A:" 2*(64*1,35+38*1,5+12*1,4)+1,5*38,5*1,1 383,925

VV "stoka B:"1,4*51,5*1,11 80,031

VV "stoka C:"1,6*52*1,2 99,840

VV "stoka S1:" 1,4*16*1,2 26,880

VV "stoka S2:" 1,6*4,5*1,4 10,080

VV "vodovod:" 1,2*1,6*90+1,35 174,150

VV vykRyh Mezisoučet 774,906

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 773,556 19,00 14 698,18 41,95 797,08

3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 236,125 59,30 14 001,17 14,45 856,82              4,77    282,84        

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 236,125 131,04 30 941,82 14,45 1 893,53
VV 200,175+34,45+1,5 236,125 0,00

5 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
m3 0,200 422,60 84,52 0,00

VV "Výplň- vypouštěcí šachta:" 0,2 0,200 0,00
6 M 583336881 kamenivo těžené hrubé  frakce 32-63 t 0,400 286,65 114,66 0,00

VV 0,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,400 0,00

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 200,175 274,37 54 921,01 4,28 1 172,91 11,98 3 285,52

VV 1*0,55*106,5+1*0,5*240 178,575 0,00
VV 0,6*0,4*90 21,600 0,00
VV Mezisoučet 200,175 0,00

8 M 583312003 štěrkopísek m3 200,175 343,98 68 856,20 4,28 1 471,55 11,73 4 033,17

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 34,743 637,18 22 137,61 1,83 1 162,86
VV 0,1*1*286+0,1*0,6*22,5 29,950 0,00
VV 0,1*0,5*90 4,500 0,00
VV Mezisoučet 34,450 0,00
VV 0,15*1,95 0,293 0,00
VV Součet 34,743 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00 0,00

10 K 87135042R0
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16  z polypropylenu DN 

200
m 240,000 97,46 23 390,64 -2,50 -243,65

VV "kanalizace srážková DN150:" 11,5+26+17,5+30 85,000 0,00
VV "kanalizace splaškováDN150:" 16 16,000 0,00
VV Mezisoučet 101,000 0,00
VV "kanalizace srážková DN200:" 39+25,5+34,5+9 108,000 0,00
VV 12+11 23,000 0,00
VV "UV:" 3,5*2+1 8,000 0,00
VV Mezisoučet 139,000 0,00
VV Součet 240,000 0,00

11 M 286152400 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 150 mm/ 2 m kus 51,000 1 244,88 63 488,88 -2,00 -2 489,76
12 M 286152430 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 200 mm/ 2 m kus 56,000 1 703,52 95 397,12 0,00

13 K 87136042R0
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16  z polypropylenu DN 

250
m 106,500 118,76 12 647,41 42,50 5 047,09

VV "kanalizace srážková:" 102 102,000 0,00

ZL č. 2

#ODKAZ! Zvednutí spádu kanalizace trasa C Dodatek kanalizace a voda z vrtu Stavební úpravy vrtu dopočet  tvarovek kanalizace

změna ZL č. 2  - přípočty, odpočty změna ZL č. 2  - přípočty, odpočty změna ZL č. 2  - přípočty, odpočty změna ZL č. 2  - přípočty, odpočty



VV "kanalizace splašková:" 4,5 4,500 0,00
VV Mezisoučet 106,500 0,00

14 M 286152460 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 250 mm/ 2 m kus 54,000 2 571,66 138 869,64 21,00 54 004,86

15 K 871370420
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 

300
m 20,000 144,96 2 899,26 -20,00 -2 899,26

VV "chráničky pod komunikací:" 5*4 20,000 0,00

16 M 286147300 trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 5m kus 4,000 4 095,00 16 380,00 -4,00 -16 380,00

17 K 877310410 Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150 kus 42,000 172,81 7 257,98 6,00 1 036,85
18 M 286154101 koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 200/15°-45 kus 2,000 286,65 573,30 2,00 573,30
19 M 286154061 koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 150/15-45° kus 40,000 244,06 9 762,48 0,00

VV 1+1+3+7 12,000 0,00
VV "D1-14:" 14*2 28,000 0,00
VV Mezisoučet 40,000 0,00

20 K 877350420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 13,000 296,48 3 854,21 0,00
21 M 286154620 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 200/150 mm kus 10,000 697,79 6 977,88 0,00

VV "vA:"1 1,000 0,00
VV "vB:" 2+3+2 7,000 0,00
VV "vC:" 2 2,000 0,00
VV Mezisoučet 10,000 0,00

22 M 286154640 odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 200/200 mm kus 3,000 514,33 1 543,00 0,00

23 K 877350430
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP 

korugovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 200
kus 36,000 193,28 6 958,22 0,00 47,00 9 084,35

24 M 286155040 redukce ULTRA RIB UR-2 DIN 250/200 mm kus 2,000 225,23 450,45 0,00
25 M 286155020 redukce ULTRA RIB UR-2 DIN 200/150 mm kus 3,000 134,32 402,95 0,00
26 M 286153500 přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm kus 3,000 191,65 574,94 0,00
27 M 286153400 přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 150 mm kus 28,000 116,30 3 256,34 0,00

28 K 890800110
Propojení nového potrubí UR DN 250 do stávající betonové šachty , 

utěsnění a předání napojení
kompl 1,000 2 917,28 2 917,28 1,00 2 917,28

29 K 892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 3,000 499,59 1 498,77 0,00

30 K 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 7,000 554,46 3 881,24 0,00

31 K 892362121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 2,000 733,01 1 466,01 0,00

32 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,000 502,87 1 005,73 0,00              3,00    1 508,60     
33 M 592240700 skruž betonová SR-M 1000x1000 PS, 100x100x12 cm, TBS 12-19 kus 1,000 2 194,92 2 194,92 0,00              3,00    6 584,76     
34 M 592240660 skruž betonová SR-M 1000x250 PS, 100x25x12 cm, TBS 10-19 kus 1,000 835,38 835,38 0,00

35 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 524,98 524,98 0,00
36 M 592240060 dílec betonový pro vstupní šachty-kónus SH-F PS+K 100/62,5x60x9 cm kus 1,000 917,28 917,28 0,00

37 K 899102111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 

50 do 100 kg
kus 0,000 0,00 0,00 0,00

38 M 592246602 poklop šachtový  BEGU-B125 kus 1,000 1 965,60 1 965,60 0,00

39 K 894812312
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 

60°, 90°
kus 2,000 4 201,47 8 402,94 0,00

VV "SPL1,Š7:"2 2,000 0,00

40 K 894812317
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem 

tvaru T
kus 2,000 4 717,44 9 434,88 0,00

VV "Š3,Š4:"2 2,000 0,00

41 K 894812322
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 

60°, 90°
kus 1,000 5 241,60 5 241,60 1,00 5 241,60

VV "Š1:"1 1,000 0,00

42 K 894812323
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem 

tvaru T
kus 1,000 5 913,18 5 913,18 0,00

VV "Š2:" 1 1,000 0,00

43 K 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé 

hloubky 1000 mm
kus 3,000 1 556,10 4 668,30 0,00

44 K 894812332
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé 

hloubky 2000 mm
kus 3,000 3 063,06 9 189,18 1,00 3 063,06

45 K 894812339
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí 

šachtové roury
kus 6,000 72,97 437,84 2,00 145,95

46 K 894812356
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s 

betonovým prstencem
kus 5,000 5 823,09 29 115,45 1,00 5 823,09

47 K 894812363
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 25 t s betonovým 

prstencem a adaptérem
kus 1,000 8 927,10 8 927,10 1,00 8 927,10



48 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 3,000 892,71 2 678,13 0,00

49 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 3,000 1 277,64 3 832,92 0,00
50 M 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 3,000 357,08 1 071,25 0,00
51 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 3,000 190,83 572,48 0,00

52 M 592238660 skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 3,000 425,06 1 275,18 0,00

53 M 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 

cm
kus 3,000 505,32 1 515,97 0,00

54 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 3,000 339,07 1 017,20 0,00

D 8-2 Trubní vedení - vodovod 0,00 0,00

55 K 80010C101 Napojení čerpadla a potrubí PE100, DN63- vš.spojovacích tvarovek kus 1,000 2 559,38 2 559,38 0,00

56 M 53310C101 Čerpadlo ponorné nerezové Q=3,9m3, h=60m, s integrovaným tlakovým spínačem kus 1,000 16 019,64 16 019,64 -1,00 -16 019,64

57 K 80010C102 D+M Expanzní nádoba 500l na vodu kus 1,000 9 199,01 9 199,01 0,00

58 K 80010C104 D+M manometr kus 1,000 489,76 489,76 0,00

59 K 871211211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 

elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm
m 100,000 62,65 6 265,35 32,50 2 036,24

VV "přípojka:" 90 90,000 0,00
VV "studna:"10 10,000 0,00
VV Mezisoučet 100,000 0,00

60 M 286135981 potrubí PE100 RC SDR 11, 63x5,8. L=12m,PN 16 m 105,000 98,28 10 319,40 32,50 3 194,10

61 K 877211101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63 kus 2,000 153,97 307,94 0,00
62 M 286150315 elektropřechod  PE 63/ závit DN50 kus 2,000 1 760,85 3 521,70 0,00

63 K 877211112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 63 kus 3,000 153,97 461,92 0,00
64 M 286149340 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63 kus 3,000 369,37 1 108,11 0,00

65 K 877211113 Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 63 kus 1,000 183,46 183,46 0,00
66 M 286149581 elektro T-kus PE 100, PN 16, d 63 s přechodem na závit 1" kus 1,000 244,06 244,06 0,00

67 K 891163111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25 kus 1,000 95,82 95,82 0,00
68 M 551243801 vypouštěcí ventil 1" kus 1,000 130,22 130,22 0,00

69 K 891213111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50 kus 1,000 151,52 151,52 0,00
70 M 551142205 kulový kohout uzavírací DN 50 kus 1,000 569,21 569,21 0,00

P
Poznámka k položce:

Giacomini, kód: R250SX008
0,00

71 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 90,000 15,97 1 437,35 32,50 519,04

72 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 90,000 11,22 1 009,83 32,50 364,66

73 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 4 930,38 9 860,76 0,00

74 K 894812207 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T kus 3,000 2 694,51 8 083,53 0,00

VV "Š5,6,8:"3 3,000 0,00

75 K 894812231
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1500 mm
kus 3,000 1 294,02 3 882,06 0,00

76 K 894812241
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé 

hloubky 375 mm
kus 3,000 642,92 1 928,75 0,00

77 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí 

šachtové roury
kus 3,000 54,79 164,37 0,00

78 K 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické 

trubky pro zatížení  40 t
kus 3,000 2 841,93 8 525,79 0,00

79 K 8995015R2
Prostup stávající betonovou šachtou pro potrubí DN63 - jádrové vrtání, 

vodotěsné utěsnění
kus 3,000 1 352,99 4 058,96 0,00

80 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 90,000 30,88 2 778,87 7,50 231,57

81 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 90,000 9,09 818,18 7,50 68,18

82 K 899900R01 D+M chránička PE DN90, délka 3m+ ohyb 90st. kus 1,000 4 651,92 4 651,92 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

83 K 935932111
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 

mm
m 25,000 316,95 7 923,83 -20,00 -6 339,06

84 M 592273025
žlab odvodňovací polymerbetonový s litinovou hranou, vnitřní světlost - dl.1000, š.200, 

hl.280-380, alt.přechodové  (parametry jako MEA EN 2000-2020, 2000-10,2010-20)
kus 22,000 6 019,65 132 432,30 -18,00 -108 353,70

85 M 592273065
žlab odvodňovací polymerbetonový s litinovou hranou, vnitřní světlost - dl.500, š.200, 

hl.380 (parametry jako MEA EN 2020.1)
kus 3,000 4 340,70 13 022,10 -2,00 -8 681,40

86 M 592273205
čelní stěna plná začátek/konec polymerbetonového žlabu s litinovou hranou (parametry 

jako MEA EN 2000-20)
kus 2,000 1 474,20 2 948,40 0,00

87 M 592273415

vpusť odtoková  polymerbetonového žlabu s litinovou hranou (parametry jako MEA EN 

2000) části vpusti: horní díl oboustranně otevřený+spodní díl krátký s nátrubkem 

DN200+kalový koš

kus 3,000 8 190,00 24 570,00 -2,00 -16 380,00

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00



88 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 18,400 674,04 12 402,28 0,0114 10 083,00 114,95 0,89 602,66

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 0,00

89 K 721242115
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem 

DN 110
kus 14,000 1 703,52 23 849,28 0,00

VV "zimoviště:" 8 8,000 0,00
VV "seník:"6 6,000 0,00
VV Mezisoučet 14,000 0,00

90 K 721242910 Kanalizační vpusť HL 606 DN200 kus 1,000 4 095,00 4 095,00 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00 0,00

91 K 210-1
Elektro přípojka pro čerpadlo- není součásí tohoto SO, ale  části  

elektroinstalace v SO01
pozn 0,000 0,00 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00

92 K 013254002
Zakreslení skutečného provedení venkovní kanalizace a vody do 

stavební dokumentace
soub 1,000 6 193,28 6 193,28 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00

93 K 049203200
Geodetické zaměření provedené venkovní kanalizace a vodovodní 

přípojky, zakreslení do situace
soub 1,000 5 396,39 5 396,39 0,00

NEROZPOČTOVANÉ POLOŽKY

K 358215-R Demontáž položeného potrubí m 0,00 47,50 0,00 57,00 2707,5 0,00

K 871350-R

Dílčí montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16  z 

polypropylenu DN 200 m 0,00 48,70 0,00 57,00 2775,9
0,00

17410101 Zásyp sypaninou z horniny s hutněním m3 65,11 0,00 27,5 1 790,53

8948123R
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 

60°, 90°, šachta Š0 - se sítem
kus 23 575,00 0,00

1,00
23 575,00

M 2861541R tvarovka UR-2 průměr DN250/15-45° kus 2 440,00 0,00 4,00 9 760,00

K 8923621R Tlaková zkouška vodou potrubí DN250 těsnícím vakem ucpávkovým m 21,60 0,00 42,50 21,60 918,00

53320C201
Odstředivé ponorné čerpadlo do vrtu, H=45m,vícestupňové UPACHROM 3/ CC 40 m 

kabelu
ks 17 500,00 0,00

1,00
17 500,00

Otvory v nádrži požární navíc ks 625,00 0,00 2,00 1 250,00

1 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 122,85 0,00 18,00         2 211,30     

131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 16,54 0,00
18,00         297,79        

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 65,11 0,00
13,23         861,41        

564851111 Podklad ze štěrkodrti  0-32 se zhutněním tl.150mm m2 95,40 0 24,15         2 303,91     

273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 2 186,73 0,00 4,23           9 249,87     

894414211 Osazení krycí desky zákrytové kus 410,40 0,00 2,00           820,80        
592257800 deska betonová zákrytová půlená ks 945,00 0,00 2,00           1 890,00     

311136021 Výztuž Kari sítěmí 8/150/150 t 21 212,10 0,00 0,15           3 181,82     

1000000-R Odtranění vrtu a vyvrtání otvoru ve skruži kpl 2500,00 0,00 1,00           2 500,00     

998254011 Přesu hmot pro studny a jímání vody t 222,00 0,00 20,99         4 659,78     

VRN % 363,52 0 0,99           359,88        

2861536-R Ukončení potrubí DN 200 ks 345,00 1,00 345,00          

286155040 redukce UR DIN  250/200 ks 225,23 3,00 675,69          

286155020 redukce UR DIN  200/150 ks 134,22 2,00 268,44          

2861546-R odbočovací potrubí na  DIN  150 ks 316,00 2,00 632,00          

2861478-R propojení potrubí na DIN 200 ks 1 152,00 9,00 10 368,00     

2861478-R propojení potrubí na DIN 150 ks 768,00 2,00 1 536,00       

2861478-R přechod  mezi potrubim hrdlo DIN 150 ks 730,00 14,00 10 220,00     

2861176-R redukce KG  DN 150/125 ks 50,00 14,00 700,00          

721173403 potrubí KG DN 150 m 235,00 3,00 705,00          

286152460 trubka UR250 /2m ks -2571,7 3,00 7 714,98 -      

721173401 potrubí hrdlové  KG DN 110 ležaté  m 239,4 2,00 478,80          

PŘÍPOČTY 8 242,80 168 521,26 36 712,76 35 013,28 248 490,09

ODPOČTY 0 -177 786,47 0,00 -7 714,98 -185 501,45

CELKEM 8 242,80 -9 265,22 36 712,76 27 298,30 62 988,64



SOUPIS PRACÍ

„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II” 

Objekt:
SO 01 - HL. 

OBJEKT
úprava dešťových svodů - SV strana

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Množství CELK. TON ZMĚNA Celkem v CZK

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
0,00 přípočty, odpočty -49 349,51

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 1

D 1 Zemní práce 0,00 1

1 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 325,993 122,85 40 048,24 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "objekt:"0,643*43,146*9,7 269,106

VV Mezisoučet 269,106

VV "pracovní-pod rovinnou komunikace:" 0,4*1,1*(43,146*2+9,7*1+1,1*2-19,7) 34,536

VV 0,643*1,1*(19,7+9,7+1,1*2) 22,351

VV Mezisoučet 56,887

VV Součet 325,993

2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 325,993 16,54 5 393,16 CS ÚRS 2017 

01
4

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,695 463,55 4 957,71 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 0,35*0,557+(7,9+2,6) 10,695

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 10,695 131,86 1 410,23 CS ÚRS 2017 

01
4

5 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 78,791 295,66 23 295,27 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "část rýhy - základy+izolace:"  0,62*0,557*(43,45*2+8,7*2) 36,019

VV "část rýhy -pracovní:" 0,7*0,557*(43,45*2+10*2+0,7*4) 42,772

VV Součet 78,791

6 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 78,791 19,00 1 497,09 CS ÚRS 2017 

01
4

7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,071 684,68 733,30 CS ÚRS 2017 

01
4

VV (0,357*1*0,75)*4 1,071

8 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
m3 316,891 59,30 18 790,24

CS ÚRS 2017 

01
4

VV "na mezideponii"  269,106+36,019+10,695+1,071 316,891

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 99,659 65,11 6 488,85 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 56,887+42,772 99,659

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 367,227 8,19 3 007,59 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 42,21*8,7 367,227

D 2 Zakládání 0,00 1

11 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 40,985 2 186,73 89 623,13 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 0,11*(7,55*2,6+42,146*8,7-7,9*2,95-1*0,75*4)*1,035 40,985

12 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 46,006 2 088,45 96 081,23 CS ÚRS 2016 

01
4

VV (43,146*2+8,7*2)*0,5*0,807*1,035+(3,0+7,55)*0,35*0,707*1,035 46,006

13 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 115,966 177,72 20 609,83 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 0,807*(43,146*2+9,7*2) 85,293

VV 0,25*(42,146*2+8,7*2+7,9*2+2,6*2) 30,673

VV Mezisoučet 115,966

14 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 115,966 44,47 5 157,21 CS ÚRS 2017 

01
4

15 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,885 2 088,45 3 936,73 CS ÚRS 2016 

01
4

VV 0,75*1*0,607*4*1,035 1,885

16 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 3,500 177,72 622,03 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 0,25*(1*2+0,75*2)*4 3,500

17 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 3,500 44,47 155,65 CS ÚRS 2017 

01
4

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 1

18 K 311101213
Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z 

trub, dílců, tvarovek
m 1,500 82,72 124,08

CS ÚRS 2017 

01
4

VV "prostupy kanalizace a vody základy:" 0,5*3 1,500

19 M 553100252 Prostupová tvarovka DN 0,05-0,10m2 m 1,500 2 103,19 3 154,79 8

20 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 72,363 2 334,15 168 906,10 CS ÚRS 2017 

01
4

VV
(43,1*2+9,3*2)*0,2*3,8+9,7*1,933*0,2*2*0,5-1,0*1,5*0,2-1,2*2,02*0,2*3-0,6*1,5*0,2-

1,0*1,5*0,2
81,164

VV
-1,0*1,5*0,2-1,2*2,35*0,2-2,0*0,6*0,2*8-1,3*2,35*0,2*4-1,2*2,35*0,2*2-2,0*0,6*0,2*8-

1,3*2,02*0,2
-8,801

VV Součet 72,363

21 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 25,840 2 719,08 70 261,03 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "opěrná stěna"  8,5*2,8*0,6+8,5*2,72*0,5 25,840

22 K 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných m2 761,630 276,82 210 835,94 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 361,815*2 723,630

VV "ostění"   38,0 38,000

VV Součet 761,630

23 K 311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných m2 56,440 276,82 15 623,83 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 8,5*3,32*2 56,440

24 K 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných m2 761,630 104,01 79 219,42 CS ÚRS 2017 

01
4

25 K 311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných m2 56,440 104,01 5 870,49 CS ÚRS 2017 

01
4

26 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 3,077 30 384,90 93 494,34 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "viz tabulka v.č. S5:" 2,8489 2,849

VV "prořez:" 2,8489*0,08 0,228

VV Mezisoučet 3,077

27 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 5,543 21 212,10 117 578,67 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "plocha desky:" 43,15*9,7 418,555

VV "stěny+štít:" 105,7*3,93+9,7*0,43*2+(9,7*1,355/2)*2 436,887

VV Mezisoučet 855,442

VV "8/150:" 5,4*855,442*0,0012 5,543

28 K 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 1,000 225,23 225,23 CS ÚRS 2017 

01
4

29 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 1,000 279,28 279,28 CS ÚRS 2017 

01
4

30 K 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 2,000 323,51 647,01 CS ÚRS 2017 

01
4

31 K 330321411
Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 20/25 XO, XC bez 

výztuže
m3 1,665 2 686,32 4 472,72 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "ST1"  0,5*0,25*3,33*4 1,665

32 K 331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 19,980 354,63 7 085,45 CS ÚRS 2017 

01
4

VV (0,5+0,25)*2*3,33*4 19,980

33 K 331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 19,980 52,17 1 042,36 CS ÚRS 2017 

01
4

34 K 342248140 Příčky z cihel broušených  tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry m2 23,415 478,30 11 199,30 CS ÚRS 2017 

01
4

VV (3*2+1,6+0,9)*2,7-0,7*1,97-0,8*1,97 19,995

VV "předstěny:" 1,8*(0,9+1) 3,420

VV Mezisoučet 23,415

35 K 342248142 Příčky z cihel broušených  tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry m2 54,750 551,19 30 177,49 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 3*4,7-1*2,3+8,1*4,3+8,1*1,4/2-1,6*0,5/2 51,900

VV "předstěny WC:" 1,5*(0,9+1) 2,850

VV Součet 54,750

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 1

36 K 413321515 Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,425 2 350,53 5 700,04 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "P1"  9,7*0,25*0,5*2 2,425

37 K 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 24,250 334,15 8 103,19
CS ÚRS 2017 

01
4

VV 9,7*1,25*2 24,250

38 K 413351108 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 24,250 73,30 1 777,54 CS ÚRS 2017 

01
4

39 K 413351213 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa m2 24,250 298,94 7 249,17 CS ÚRS 2017 

01
4

40 K 413351214
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 

kPa
m2 24,250 67,32 1 632,55 CS ÚRS 2017 

01
4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 1

41 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 65,790 54,46 3 583,15
CS ÚRS 2017 

01
4

VV omŠ1+obklKer 65,790

42 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně
m2 22,466 146,60 3 293,54 CS ÚRS 2017 

01
4

VV obklKer 22,466

43 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 43,324 175,27 7 593,22 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 19,995*2+2,7*8,1+3*2-obklKer-0,9*2,3 43,324

VV omŠ1 Mezisoučet 43,324

44 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 52,163 188,37 9 825,94 CS ÚRS 2016 

01
4

VV "podklad stěrky T11 na cihelném zdivu:" 

VV (8*4+9,15*1,5/2-1,2*0,5/2)+3,5*4,4-1,8 52,163

45 K 61233116R1
Stěrka stěn dle technologie T11 popsaná v Dodatku č.1 - Specifikace 

materiálů a prvků
m2 340,340 325,14 110 659,17 4

VV 3,5*(42,75*2+9,3*2)+0,5*3,15-2*0,6*16+0,15*(0,6*2+2)-1,2*2,3*10+0,2*(2,3*2+1,2)*10 331,205

VV "štíty:" 9,3*1,9/2+1,2*0,5/2 9,135

VV Mezisoučet 340,340

46 K 622211021 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 159,978 407,86 65 248,95 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "sokl OS4+OS5"  (43,146*2+9,7*2+0,12*8)*1,5 159,978

47 M 283763731
polystyren extrudovaný  XPS tl.120 mm (přesná technická specifikace viz PD vč.D11.20 

Skladba OS5)
m2 159,978 323,51 51 753,68 8

P
Poznámka k položce:

lambda=0,036 [W / m K]

48 K 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 342,625 457,00 156 580,31 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 43,35*3,55*2+10,0*3,55*2+(10,0*1,4/2)*2-1,2*2,05*11-2,0*0,6*16-1,0*1,5*2-0,6*1,5 342,625

49 M 283759350 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm m2 349,478 267,81 93 594,75 CS ÚRS 2017 01 8

VV 342,625*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 349,478

50 K 6222511R1 Příplatek k cenám kontaktního zateplení - za kotvení hmoždinek do ŽB m2 502,603 12,29 6 174,48 4

VV 159,978+342,625 502,603

51 K 6222512R1
Příplatek k cenám kontaktního zateplení - pracnost provedení 

prostupu  systémem KZS u držáku ochrany svodu Z15
kus 16,000 1 110,56 17 769,02 4

VV "viz DET.04 Detail svodu"  4*4 16,000

52 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m 93,500 72,24 6 754,05 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 43,35*2+10,0*2-1,2*11 93,500

53 M 590516520 lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 15 cm, 0,95/200 cm m 98,175 109,75 10 774,31 CS ÚRS 2017 01 8

VV 93,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 98,175

54 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 359,100 41,77 14 999,25 CS ÚRS 2017 

01
4

VV "rohy:" 5*4 20,000

VV "ostění oken:" 0,6*2*16+1,5*2*4+2*2+1 36,200

VV lisRoh Mezisoučet 56,200

VV "lišta rohová a okapničkou - nadpraží:" 2*16+0,6*1+1*2+1 35,600

ZL č. 2



VV lisROk Mezisoučet 35,600

VV "ukončovací - připojovací (parapetní):" 

VV "střecha:" 43,45*2+5*4 106,900

VV "parapety:" 2*16+0,6+1*2 34,600

VV "dřev.rámy dveří:" (2,3*2+1,2)*10 58,000

VV lisPar Mezisoučet 199,500

VV "Okenní připojovací:"(0,6*2+2)*16+(1,5*6+0,6+1*2)+(2*2+1)*1 67,800

VV lisOken Mezisoučet 67,800

VV Součet 359,100

55 M 590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 59,010 12,94 763,60 CS ÚRS 2017 01 8

VV lisRoh*1,05 59,010

56 M 59051510R2 profil nadokenní se síťovinou a skrytou okapní hranou m 35,600 21,29 758,07 8

VV lisROk 35,600

57 M 59051510R1 profil ukončovací plastový se síťovinou (pro napojení okenních a dveřních rámů) m 71,190 29,48 2 098,97 8

VV lisOken*1,05 71,190

58 M 590515181 profil ukončovací plastový se síťovinou - pro napojení parapetu m 209,475 24,57 5 146,80 8

VV lisPar*1,05 209,475

59 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně 

penetrace vnějších stěn
m2 42,661 450,45 19 216,65

CS ÚRS 2017 

01
4

VV (43,146*2+9,7*2+0,12*8)*0,4 42,661

60 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 

vnějších stěn
m2 342,625 228,50 78 290,16 CS ÚRS 2017 

01
4

61 K 623531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 

vnějších pilířů nebo sloupů
m2 38,000 266,99 10 145,77

CS ÚRS 2017 

01
4

VV "ostění"  38,0 38,000

62 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 50,160 24,90 1 248,86 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 1,2*2,05*11+1,0*1,5*2+2,0*0,6*16+0,6*1,5 50,160

63 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 42,808 2 579,85 110 438,22 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 389,83*0,1+8,5*4,5*0,1 42,808

64 K 631311133 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15 m3 78,030 2 407,86 187 885,32 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 43,35*10,0*0,18 78,030

65 K 631319175 Přirážka za stržení povrchu bet. mazaniny před vložením výztuže m3 78,030 47,01 3 668,24 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 78,03 78,030

66 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,680 21 212,10 35 636,33 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 43,35*10,0*0,0031*1,25 1,680

67 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 397,575 13,35 5 307,51 CS ÚRS 2017 

01
4

68 K 63262113R4
Litý asfalt o tl vrstvy 40 mm rozprostřený ručně - materiálové složení 

viz.specifikace prvků -stavební část
m2 372,060 450,45 167 594,43 4

VV 9,3*42,75-3,15*8,1 372,060

69 K 63262113R5
Trojúhelníkový náběh (lišta) v rámci litého asfaltu- materiálové složení 

viz.specifikace prvků -stavební část
m 91,200 1 439,80 131 309,94 4

VV 9,3*2+42,75*2-1,2*10-0,9 91,200

70 K 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a 

mazaninou
m 429,330 41,61 17 862,36 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 390,3*1,1 429,330

71 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním m3 53,999 1 105,65 59 703,99 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 0,15*(7,55*2,6+42,146*8,7-7,9*2,95-1*0,75*4) 53,999

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 1

72 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 

do 300 g/m2
m2 60,095 37,76 2 268,94 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 8,5*3,32+8,5*2,3+8,5*1,45 60,095

73 K 935932111
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 

mm
m 43,000 316,95 13 628,98 CS ÚRS 2017 

01
4

74 M 562414671
žlaby z vysokopevnostního SMC s integrovanou ochrannou hranou 1000 x 242 mm, 

(parametry viz T13 specifikace stav.materiálů) světlá šířka 200 mm
kus 43,000 1 054,05 45 324,28 8

75 M 562414711
příslušenství k žlabu 200, čelní stěna plná začátek/konec žlabu, PP( parametry viz T13 

specifikace stav.materiálů)
kus 2,000 211,30 422,60 8

76 M 562414761
příslušenství k žlabu 200, odtoková sada - svislý odtok DN 150 (parametry viz T13 

specifikace stav.materiálů)
kus 4,000 421,79 1 687,14 8

77 M 562414882
rošty (parametry viz T13 specifikace stav.materiálů ) s bezšroubovým uchycením, 

Můstkový D400, litina, dl. 500 mm
kus 86,000 729,73 62 756,69 8

78 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 

200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 635,815 42,75 27 182,24

CS ÚRS 2017 

01
4

VV (43,35+1,2*2+43,35+1,2*2+10,0*2)*5,523+2*10 635,815

79 K 94111123R2 Příplatek k lešení za pronájem po dobu použití m2 635,815 1,06 676,95 4

80 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 

do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 635,815 25,88 16 455,15

CS ÚRS 2017 

01
4

81 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 

v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 389,830 33,42 13 026,25

CS ÚRS 2017 

01
4

82 K 952001
D+M PHP práškový s hasící schopností 21A 6kg, vč. nosné nástěnné 

konstrukce 
ks 1,000 1 028,66 1 028,66 4

83 K 952002
D+M PHP práškový s hasící schopností 13A  4kg, vč. nosné nástěnné 

konstrukce 
ks 1,000 900,90 900,90 4

84 K 952003
D+M PHP práškový s hasící schopností 55B 5kg vč. nosné nástěnné 

konstrukce 
ks 1,000 1 036,04 1 036,04 4

85 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 433,500 54,55 23 645,43 CS ÚRS 2017 

01
4

VV 43,35*10,0 433,500

86 K 985312134 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm m2 6,400 312,04 1 997,05 CS ÚRS 2017 

01
4

VV " spád parapetů ve stáji:" 0,2*2*16 6,400

87 K 985312192
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 

m2 jednotlivě
m2 6,400 12,29 78,62 CS ÚRS 2017 

01
4

D 998 Přesun hmot 0,00 1

88 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 109,093 180,18 199 836,38 CS ÚRS 2017 

01
4

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 2

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00 2

89 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním
m2 433,500 6,47 2 804,79 CS ÚRS 2017 

01
16

VV 43,35*10,0 433,500

90 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,152 39 885,30 6 062,57 CS ÚRS 2017 01 32

VV 433,5*0,00035 0,152

91 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné 

NAIP
m2 953,700 66,34 63 267,50 CS ÚRS 2017 

01
16

VV 476,85*2 953,700

92 M 628522649
modifikovaný asfaltový pás s vložkou ze skelné tkaniny -  materiálové složení 

viz.specifikace prvků - stavební část
m2 1 096,755 85,18 93 417,20 32

VV 953,7*1,15 1 096,755

93 K 711161321
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké 

podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m
m2 159,978 181,00 28 955,86

CS ÚRS 2017 

01
16

VV 1,5*(43,146*2+9,7*2+0,12*8) 159,978

94 K 71116132R5
Příplatek k izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými - za 

lepení spojů bytylkaučukovými páskami š.15mm ne dvou řadách
m2 159,978 110,57 17 687,97 16

95 K 711161381 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou m 106,652 69,94 7 459,52 CS ÚRS 2017 

01
16

VV 43,146*2+9,7*2+0,12*8 106,652

96 K 71149311R1
Izolace stěrková vodorovná těsnicí kaší -2K (kompl.systém vč. 

penetrace mimo výztužných prvků)
m2 4,280 347,26 1 486,26 16

VV 1,35+2,93 4,280

97 K 71149312R1
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší 2K 

dvouvrstvá vč.penetrace (bez dodávky těsnících tvarovek)
m2 7,017 359,54 2 522,90 16

VV "sprcha,WC:" 0,15*14,38+0,9*3*1,8 7,017

98 K 71149312R1
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší 2K 

dvouvrstvá vč.penetrace (bez dodávky těsnících tvarovek)
m2 73,984 359,54 26 600,28 16

VV "izolace soklu:" 0,7*(43,146*2+9,7*2) 73,984

99 K 71149313R1
Těsnící páska stěrkové izolace - materiálové složení viz.specifikace 

prvků -stavební část
m 127,422 34,40 4 383,06 16

VV "na spoj det.3:" 43,146*2+9,7*2 105,692

VV "koupelna,WC:" 2,02*4+3*2+0,9*2-0,7-0,8 14,380

VV 0,15*9+2*3 7,350

VV Součet 127,422

100 K 71149313R2
Těsnící roh stěrkové izolace- materiálové složení viz.specifikace prvků -

stavební část
kus 2,000 47,50 95,00 16

101 K 71149313R3
Těsnění proustupu -  stěrkové izolace- materiálové složení 

viz.specifikace prvků -stavební část
kus 2,000 696,15 1 392,30 16

102 K 711747067
Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 

mm přitavením NAIP
kus 9,000 187,55 1 687,96

CS ÚRS 2017 

01
16

103 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech výšky do 6 m
t 4,954 689,60 3 416,27 CS ÚRS 2017 

01
16

D 713 Izolace tepelné 0,00 2

104 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva
m2 397,575 14,33 5 698,24

CS ÚRS 2017 

01
16

VV 42,75*9,3 397,575

105 M 283759120 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm m2 401,131 219,49 88 045,05 CS ÚRS 2016 01 32

P
Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

VV 397,575*1,02-4,396 401,131

106 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm m2 4,396 274,37 1 206,11 CS ÚRS 2016 01 32

P
Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

VV (1,35+2,96)*1,02 4,396

107 K 71315311R1
Tepelná izolace detailů šikmých střech vyplněním nízkoexpanzní 

stříkanou PUR pěnou
m3 0,386 274,37 105,90 16

VV (43,45*2+4*4)*0,00375 0,386

108 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1 160,000 1,45 1 681,57 CS ÚRS 2017 

01
16

D 720 Zdravotechnika 0,00 2

109 K 720100100 Kanalizace,vodovod,zařizovací předměty dle samostatného soupisu kpl 1,000 230 777,00 230 777,00 16

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00 2

110 K 731001
ÚT-izolace tepelné,kotelny a strojovny,rozvody 

potrubí,armatury,otopná tělesa - dle samostatného soupisu
kpl 1,000 155 620,50 155 620,50 16

D 762 Konstrukce tesařské 0,00 2

111 K 762T01101

Kotvy pro montáž prvku T01 (dub.rámu dveří)  v ceně : rozměření 

kotev tak, aby nedošlo k porušení výztuže, vrty v ŽB, chemické kotvení, 

zinkovaná závitová tyč D10 dl.220mm , matice a podložka, zapuštění 

kus 80,000 303,03 24 242,40 16

VV "schema montáže viz výkres detailu T02 - hrazení "    8*10 80,000

112 K 762T01102 Montáž prvku T01 (dub.rámu dveří)  v ceně : umístění prvku kus 10,000 1 597,05 15 970,50 16

VV "schema montáže viz výkres detailu T02 - hrazení "    10 10,000

113 M 611T01100
Kompletní výrobek T01 - Rám pro osazení dveří, materiál povrchově opracovaný sušený 

přírodní dub průřezu 200x150mm, celková dl.prvku 6240mm
kus 10,000 11 056,50 110 565,00 32

114 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 2 920,000 4,20 12 268,29
CS ÚRS 2017 

01
16

D 762/2 Vnitřní hrazení s dveřmi vč.zámeč.prvků (ZA01-ZA10) 0,00 2

115 K 762H10101
D+M Svařovaný prvek - ocelový sloupek 70/70/5 dl.2,505mm, plné 

vrchní zakončení, kotvící deska 250/250/8, žárově pozinkováno 
kus 76,000 307,13 23 341,50 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 21+5+5+6+5+5+5+6+3+5+4+1+3+2 76,000

116 K 762H10102
D+M Svařovaný prvek - ocelový sloupek 200/100/5 dl.2,505mm, plné 

vrchní zakončení,  kotvící deska, žárově pozinkováno 
kus 1,000 2 103,19 2 103,19 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 1 1,000



117 K 762H10103

D+M Svařovaný prvek - ocelové sloupky: 250/100/5 dl.2,505mm plné 

vrchní zakončení+ 300/100/5 dl.2,505mm plné vrchní zakončení , 

sloupky navařeny na  kotvící deskou 730/280/8, žárově pozinkováno 

kus 2,000 2 257,16 4 514,33 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 2 2,000

118 K 762H10104 D+M Kotvení sloupků - chemická kotva do betonu (vč.vyvrtání otvoru) kus 316,000 217,04 68 583,06 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV (76+1+2)*4 316,000

119 K 762H10201
D+M ocelový válcovaný U65, žárově pozinkováno, navařeno na 

oc.sloupek  - rám hrazení 
m 208,634 298,94 62 368,00 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 2,185*14 30,590

VV 2,146*2+2,106*2+2,086*2 12,676

VV 2,146*2+2,126*2+2,106*2+2,086*2 16,928

VV 2,126*8 17,008

VV 2,146*2+2,126*2+2,106*2+2,086*2 16,928

VV 2,166*2+2,14*2+2,128*2+2,106*2+2,086*2 21,252

VV 2,166*2+2,14*2+2,128*2+2,106*2+2,086*2 21,252

VV 2,126*8 17,008

VV 2,128*2+2,086*2 8,428

VV 2,146*2+2,126*2+2,106*2+2,086*2 16,928

VV 2,146*2+2,106*2+2,086*2 12,676

VV 2,12*2 4,240

VV 2,12*4 8,480

VV 2,12*2 4,240

VV Mezisoučet hrazení 208,634

120 K 762H10202

D+M Šroubované spoje (nerezový spojovací materiál, konce spojů 

upraveny tak, aby nedošlo k poranění ustájené zvěře)  - rám hrazení a 

dveří - ocelový válcovaný U65, žárově pozinkováno

m 491,224 90,09 44 254,37 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 2,5*8+1,52*2+1,2*4 27,840

VV 1,14*2+1,275*4 7,380

VV 1,27*4+1,325*4 10,380

VV 2,7*8 21,600

VV 1,27*4+1,325*4 10,380

VV 1,355*4+1,03*2+1,275*4 12,580

VV 1,355*4+1,03*2+1,275*4 12,580

VV 2,7*8 21,600

VV 2,665*4 10,660

VV 1,27*4+1,325*4 10,380

VV 2,51*2+1,275*4 10,120

VV 1,62*2 3,240

VV 1,5*4 6,000

VV 1,62*2 3,240

VV Mezisoučet hrazení 167,980

VV "rám dveří" (1,18*2+2,066+2)*4+(1,18*2+2,126*2)*2+(1,18*2+2,126*2)*1 45,540

VV (1,18*2+2,126*2)*1+(1,18*2+2,126*2)*17+(1,18*2+2,126*2)*2 132,240

VV (1,18*2+2,126*2)*6+(1,18*2+2,126*2)*6+(1,18*2+2,126*2)*10 145,464

VV Mezisoučet dveře 323,244

VV Součet 491,224

121 K 762H20110

D+M  dřevěný hranol - povrchově opracovaný sušený přírodní modřín, 

sražené hrany - 83/180/50mm + 2x zaříznutí fošny(kapsa) pro hranol 

(mtž zasunutím do U rámu)

kus 626,000 40,95 25 634,70 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV "hrazení:"56+18+24+24+24+32+32+24+12+24+18+6+12+6 312,000

VV "dveře:"6*4+6*2+6*1+6*1+6*17+6*2+6*6+6*6+8*10 314,000

VV Mezisoučet 626,000

122 K 762H20111

D+M  dřevěný hranol - povrchově opracovaný sušený přírodní modřín, 

sražené hrany- 83/280/50mm + 2x zaříznutí fošny(kapsa) pro hranol 

(mtž zasunutím do U rámu)

kus 54,000 61,43 3 316,95 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV "dveře:"2*4+2*2+2*1+2*1+2*17+2*2+0+0+0 54,000

123 K 762H20120
D+M  dřevěné fošny - povrchově opracovaný sušený přírodní modřín, 

sražené hrany - 200/50mm  (mtž zasunutím do U rámu)
m 1 084,640 69,62 75 507,21 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 1,46*10+2,45*40+1,04*10 123,000

VV 1,2*24+1,3*32+2,67*32+1,3*32+1,3*40+1,3*40+2,67*32+2,67*16+1,3*32 471,200

VV 1,3*16+1,6*8+1,62*8+1,4*15+1,38*8 78,600

VV Mezisoučet 672,800

VV "dveře:" 1,17*(7*4+6*2+6*1+6*1+6*17+6*2+8*6+8*6+9*10) 411,840

VV Mezisoučet 411,840

VV Součet 1 084,640

124 K 762H20130
D+M  dřevěné fošny - povrchově opracovaný sušený přírodní modřín, 

sražené hrany - 350/50mm  (mtž zasunutím do U rámu)
m 112,830 90,09 10 164,85 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV 1,2*3+1,3*4+2,67*4+1,3*4+1,3*5+1,3*5+2,67*4+2,67*2+1,3*4+1,3*3+1,62*1+1,4*1+1,38*1 67,200

VV Mezisoučet 67,200

VV "dveře:" 1,17*(4+2+1+1+17+2+6+6+0) 45,630

VV Součet 112,830

125 K 762H20131
D+M  dřevěné fošny - povrchově opracovaný sušený přírodní modřín, 

sražené hrany - 250/50mm  (mtž zasunutím do U rámu)
m 26,910 82,72 2 225,97 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV "dveře:" 1,17*(0+2+1+1+17+2+0+0+0) 26,910

126 K 762H20132
D+M  dřevěné fošny - povrchově opracovaný sušený přírodní modřín, 

sražené hrany - 150/50mm  (mtž zasunutím do U rámu)
m 11,700 61,43 718,67 16

P
Poznámka k položce:

 (čistá míra, ztratné a spojivací materiál započítán do jednotkové ceny čisté míry)

VV "dveře:" 1,17*10 11,700

127 K 762H30110

D+M  panty otvíravých dveří : 4kusy pásová ocel 40x3x50 s otvorem 

pro zástrč D25mm, navařeno na rám a sloupek + Zástrč D25mm, vše 

žárově zinkováno

kus 56,000 614,25 34 398,00 16

VV " viz detail ZA02-ZA07 , označení 4 + fotodokumentace detailů:" 

VV (2*4)+(2*2)+(4*1)+(2*1)+(2*17)+(4*1) 56,000

128 K 762H30120
D+M  zástrč - komplet viz výkresy ZA02-ZA07, položky 6+5+3 žárově 

zinkování
kus 27,000 921,38 24 877,13 16

VV " viz detail ZA02-ZA07  + fotodokumentace detailů:" 27 27,000

129 K 762H30210
D+M  mechanismus pro posuvné dveře - kolejnice dl 2,6m, 2x kladka 

D100mm, lanovod s kličkou a kolíčkem na zajištění
kus 22,000 3 890,25 85 585,50 16

VV 6+6+10 22,000

130 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 7 533,560 4,20 31 652,03 CS ÚRS 2017 

01
16

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 2

131 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 22,830 20,07 458,10 CS ÚRS 2017 

01
16

132 K 76313175R1
D+M parotěsné zábrany (170g/m2, E,-40až+80st.C, 0,59 m2.K/W) do 

SDK podhledu vč.dotěsňovacích prvků
m2 22,830 17,85 407,61 16

133 K 763131782 Příplatek k desce SDK red  za kvalitu H (do vlhka) m2 91,320 81,90 7 479,11 16

VV 22,830*4 91,320

134 K 763132122
SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF 15 TI60 mm EI Z/S 

60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD
m2 22,830 786,24 17 949,86

CS ÚRS 2016 

01
16

VV 9,45+1,35+2,93+9,1 22,830

VV SDKpodh Mezisoučet 22,830

135 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 

6 m
t 0,823 631,45 519,68 CS ÚRS 2016 

01
16

136 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 

mechanizace
t 0,823 316,13 260,18 CS ÚRS 2016 

01
16

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 2

137 K 764100K06

Systémový prvek dodavatele střešního panelu - ukončení u okapu 

(prvek KL06 rš 320 mm+KL07rš 150 mm)  Pz s polyesterovou 

povrchovou úpravou min.25um, vč.kotvících prvků

m 88,000 373,46 32 864,83 16

VV
"přesná specifikace viz technologie dodavatele střešního pláště a výpis kl.prvků 

v.č.D.1.1.16, položky KL 06+ KL 07:" 88
88,000

138 K 764100K09

Systémový prvek dodavatele střešního panelu - hřeben střechy (prvek 

KL 09 rš.1200mm)  Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um, 

vč.kotvících prvků

m 44,000 1 023,75 45 045,00 16

VV
"přesná specifikace viz technologie dodavatele střešního pláště a výpis kl.prvků 

v.č.D.1.1.16, položka KL 09:" 44
44,000

139 K 764100K10

Systémový prvek dodavatele střešního panelu - obruba pro světlíky 

(světlík vel. 900x2000mm)  Pz s polyesterovou povrchovou úpravou 

min.25um, vč.kotvících prvků - materiálové složení viz.specifikace 

kus 30,000 2 661,75 79 852,50 16

VV "přesná specifikace viz technologie dodavatele střešního pláště :" 30 30,000

140 K 764100K20

Systémový prvek dodavatele střešního panelu - závětrná lišta (prvek 

KL 20 rš.500mm+ KL19 rš80mm)  Pz s polyesterovou povrchovou 

úpravou min.25um, vč.kotvících prvků

m 23,000 556,92 12 809,16 16

VV
"přesná specifikace viz technologie dodavatele střešního pláště a výpis kl.prvků 

v.č.D.1.1.16, položka KL 20:"23
23,000

141 K 764200K08
Oplechování Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um - 

at.prvek  KL 08  rš 180 mm, vč.kotvících prvků
m 110,500 343,98 38 009,79 16

VV "přesná specifikace  a tvar viz výpis kl.prvků v.č.D.1.1.16, položka KL 08:" 110,5 110,500

142 K 764200K18
Oplechování Pz s polyesterovou povrchovou úpravou min.25um - 

at.prvek  KL 18  rš 130 mm, vč.kotvících prvků
m 132,500 288,29 38 198,16 16

VV "přesná specifikace  a tvar viz výpis kl.prvků v.č.D.1.1.16, položka KL 18:" 132,5 132,500

143 K 764216642
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou 

úpravou rš 200 mm
m 35,740 274,37 9 805,81 CS ÚRS 2017 

01
16

VV "schema KL 01-KL 03"     2,06*16+1,06*2+0,66 35,740

144 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z 

PZ s povrch úpravou rš do 400 mm
kus 38,000 52,25 1 985,58

CS ÚRS 2017 

01
16

VV 2*(16+2+1) 38,000

145 K 76451160R2

Žlab podokapní půlkruhový z Pz s polyesterovou povrchovou úpravou 

min.25um rš 330 mm včetně háků a čel, včetně ukotvení  háků pomocí 

dvou svorníků s matkou k oc.kci- systémový prvek dodavatele střešní 

m 88,000 398,03 35 026,99 16

VV "schema KL 04"   88,0 88,000

146 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou 

úpravou 330/100 mm
kus 8,000 369,37 2 954,95 CS ÚRS 2017 

01
16

147 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 

úpravou průměru 120 mm
m 31,000 773,14 23 967,22 -7,50 -5 798,52

CS ÚRS 2017 

01
16

VV "schema KL 05"  31,0 31,000

148 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 1,304 1 236,69 1 612,64 -7,50 -0,02 -26,53 CS ÚRS 2017 

01
16

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00 2

149 K 766200D01
Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.D01 (tj.dveří vnitřních 

plastových 700/1970mm,zárubně,kování,úpravy v poznámce)
kus 1,000 7 330,05 7 330,05 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnitřních výplní otvorů - v.č.D.1.1.14- ozn D01:"1 1,000

150 K 766200D02
Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.D02 (tj.dveří vnitřních 

plastových 800/1970mm,zárubně,kování,úpravy v poznámce)
kus 1,000 7 829,64 7 829,64 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnitřních výplní otvorů - v.č.D.1.1.14- ozn D02:"1 1,000

151 K 766200D03
Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.D03 (tj.dveří vnitřních 

plastových 900/1970mm,zárubně,kování,úpravy v poznámce)
kus 1,000 8 399,66 8 399,66 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnitřních výplní otvorů - v.č.D.1.1.14- ozn D03:"1 1,000

152 K 76669411R1
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 

délky do 1,0 m  na lepící pěnu (sp.materiál v ceně)
kus 3,000 92,55 277,64 16

VV 2+1 3,000

153 M 607941T03
deska parapetní dřevotřísková vnitřní tl.25mm dl.1000mm,dekor standard bílá, 

provedení bez nosu, koncovky
kus 2,000 368,55 737,10 32

154 M 607941T04
deska parapetní dřevotřísková vnitřní tl.25mm dl.600mm,dekor standard bílá, 

provedení bez nosu, koncovky
kus 1,000 311,22 311,22 32



155 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 

m
% 303,850 0,61 184,15

CS ÚRS 2017 

01
16

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00 2

156 K 76700101

D+M-ocelový svařovaný vazník V1 rozpon 930cm hmotnosti cca 0.5t, 

tvar viz výkres S4 (v ceně-hlavní materiál dle výkresu+spojovací 

materiál a prořez,zdvíhací zařízení, dočasné stabilizační 

kus 10,000 22 113,00 221 130,00 16

P
Poznámka k položce:

Výkres S4 z části statika mimo položek č.11, 08a10.

VV "čistá váha oceli na 1 kus:"  (5,002-0,416)/10 0,459

VV "vaznik V kusů :" 10 10,000

157 K 76700102

D+M Chemická kotva M16  (v ceně : rozměření kotev tak, aby nedošlo 

k porušení výztuže, vrty v ŽB, chemické kotvení, šrouby M16, 

matice,podložky)

kus 40,000 217,04 8 681,40 16

VV "kotvení vazníků:" 4*10 40,000

158 K 76700110
D+M vlašské krokve profilu  172 Z15 vč. připojení k vazníkům, vč. 

systému nátěru
kg 1 440,000 49,14 70 761,60 16

VV "viz položka č.11 z vč S4 z části statika - 386m :" 1440,0 1 440,000

159 K 76700120
D+M hřebenového ztužidla - oc.tr.D100x4mm vč. připojení k 

vazníkům, vč. systému nátěru
m 43,850 696,15 30 526,18 16

VV "viz položka č.08 z vč S4 z části statika :" 43,85 43,850

160 K 76700121

D+M kotevní desky hřebenového ztužidla - P6-200x200mm  vč. 

připojení trubky 100/4 přivařením, vč. kotvení 4xM8 do betonu,  vč. 

systému nátěru

kus 2,000 3 685,50 7 371,00 16

VV "viz položka č.10 z vč S4 z části statika :" 2 2,000

161 K 76700201

Dodávka a montáž zastřešení z střešního panelu tl.160mm s tuhou IPN 

pěnou, plech s povrchovou úpravou, REI 20 DP3 ( cena vč. 

prováděcího kladečského plánu, ztratného, spojovacích a těsnících 

m2 491,997 941,85 463 387,37 16

VV
" přesná specifikace materiálu viz výpis skladeb v.č.D.1.1.20 a půdorys střechy v.č. 

D.1.1.6.:"

VV 43,85*5,61*2 491,997

162 K 767100O08

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O08 (tj.okno plastové 

se stř.sloupkem 2000x600mm,zasklení dvojsklem,kování,příslušenství s  

ochranou sítí)+parobrzdící obvodová páska

kus 16,000 5 610,15 89 762,40 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O08:"16 16,000

163 K 767100O09

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O09 (tj.okno plastové 

600x1500mm,zasklení dvojsklem,kování,příslušenství s  ochranou 

sítí)+parobrzdící obvodová páska

kus 1,000 4 791,15 4 791,15 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O09:"1 1,000 5610,15

164 K 767100O10

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O10 (tj.okno plastové 

1000x1500mm,zasklení dvojsklem,kování,příslušenství s  ochranou 

sítí)+parobrzdící obvodová páska

kus 2,000 6 434,06 12 868,13 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O10:"2 2,000

165 K 767101O11a
Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O11 ( materiálové 

složení viz.specifikace prvků, položka T02)
kus 30,000 6 756,75 202 702,50 16

VV "Systémový pevný světlík dle výrobce střešního pláště:" 30 30,000

166 K 767200O01

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O01 (tj.dveří 

plastových 900/1970mm,zárubně,kování,příslušenství se 

samozavíračem)+parobrzdící obvodová páska

kus 1,000 7 334,96 7 334,96 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O01:"1 1,000

167 K 767200O02

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O02 (tj.dveří 

hliníkových1200/2300mm,zárubně,kování,příslušenství se 

samozavíračem)+parobrzdící obvodová páska

kus 1,000 18 083,52 18 083,52 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O02:"1 1,000

168 K 767200O03

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O03 (tj.dveří 

hliníkových 1200/2300mm,zárubně,kování,příslušenství se 

samozavíračem)+parobrzdící obvodová páska

kus 2,000 18 083,52 36 167,04 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O03:"2 2,000

169 K 767200O04

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O04 (tj.dveř 

íhliníkových 1200/2300mm,zárubně,kování,příslušenství se 

samozavíračem)+parobrzdící obvodová páska

kus 3,000 18 083,52 54 250,56 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O04:"3 3,000

170 K 767200O05

Dodávka + montáž kompletní výplně otvoru ozn.O05 (tj.dveří 

hliníkových 1200/2300mm,zárubně,kování,příslušenství se 

samozavíračem)+parobrzdící obvodová páska

kus 4,000 15 970,50 63 882,00 16

VV "přesná specifikace viz tabulka vnějších výplní otvorů - v.č.D.1.1.13- ozn O05:"4 4,000

171 K 767200O20
Dodávka + montáž rozšiřujícího dveřního (prahového) dveřního 

profiluna výšku skladby podlahy - cca 1200x325mm
kus 10,000 573,30 5 733,00 16

VV "přesná specifikace viz detail 08 "10 10,000

172 K 767200O21
Dodávka + montáž rozšiřujícího dveřního (prahového) dveřního 

profiluna výšku skladby podlahy - cca 900x325mm
kus 1,000 507,78 507,78 16

VV "přesná specifikace viz detail 08 "1 1,000

173 K 767ZA1501

ZA15 - D+M držáku ochrany svodu : oc.plech 150/5/1350mm,žárově 

zinkováno,6xotvor pro kotvení+kotvící šrouby D5mm dl.130mm 

vč.hmoždinky ,vč vrtání otvoru v ŽB

kus 16,000 3 158,06 50 529,02 -16,00 -50 529,02 16

VV "viz D11.13 Tab.zám.výrobků ZA15+DET.04 Detail svodu"  4*4 16,000

174 K 767ZA1502

ZA15 - D+M půlkuláč  povrchově opracovaný sušený přírodní dub 

D250mm, dl.3400mm + 4kusy přichycení  k podpěře žárově 

zinkovanou závitovou tyčí s maticemi a podložkami 

kus 8,000 2 784,60 22 276,80 -8,00 -22 276,80 16

VV "viz D11.13 Tab.zám.výrobků ZA15+DET.04 Detail svodu"  2*4 8,000

175 K 767ZA1600
ZA 16 - Montáž podpůrného plechu  lepením na beton + chem.kotvy á 

0,6m
m 85,000 221,13 18 796,05 16

VV "viz D11.13 Tab.zám.výrobků ZA16+D11.7 Řez A-A"  85 85,000

176 M 553ZA1600
ZA 16 - Dodávka  podpůrný plech pro ukotvení tepelné izolace tvaru L, 

525/5/8500mm, žárově zinkováno 
kg 1 750,000 49,14 85 995,00 32

177 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 

m
% 26 818,000 1,11 29 651,32 -967,64 CS ÚRS 2017 

01
16

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00 2

178 K 771474114
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 

150 mm
m 23,100 83,54 1 929,73 CS ÚRS 2017 

01
16

VV "mč 01+04:" 3*4+3,15*2+3*2-0,9*2+0,2*2+0,1*2 23,100

VV kersokl Mezisoučet 23,100

179 K 771574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/m2
m2 22,550 231,78 5 226,57 CS ÚRS 2017 

01
16

VV 9,14+1,35+2,96+9,1 22,550

180 M 597614330 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 28,963 244,06 7 068,77 CS ÚRS 2017 01 32

VV 22,55*1,1+23,1*0,15*1,2 28,963

181 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 4,280 8,11 34,70
CS ÚRS 2017 

01
16

VV 1,35+2,93 4,280

182 K 77157919R6
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování barevným 

cementem (tmavý odstín)
m2 26,015 26,86 698,85 16

183 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 26,015 32,02 833,08 CS ÚRS 2017 

01
16

VV 22,55+23,1*0,15 26,015

184 K 77159118R7 Řezání  soklíku z keramických dlaždic rovné m 23,100 12,29 283,78 16

185 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 22,550 153,97 3 472,07 CS ÚRS 2017 

01
16

186 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,842 382,47 322,04 CS ÚRS 2017 

01
16

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00 2

187 K 781414111
Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem
m2 22,466 276,82 6 219,08

CS ÚRS 2017 

01
16

VV "místn. č.102"  (1,5+0,9)*2*2,0-0,7*1,97 8,221

VV "č.103"(1,9+1,5+0,9)*2*2,0-0,7*1,97-0,8*1,97 14,245

VV obklKer Součet 22,466

188 M 597610451 Obklad porovinový glazovaný m2 27,184 368,55 10 018,66 32

VV 24,713 24,713

VV 24,713*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,184

189 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 1,900 101,56 192,96 CS ÚRS 2016 

01
16

VV 0,9+1 1,900

190 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 8,600 74,20 638,13 CS ÚRS 2017 

01
16

VV 2*2+(0,6+1*2)+1*2 8,600

191 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,800 26,95 102,39 CS ÚRS 2017 

01
16

VV " tmelení parapetů:" 1*2+0,6+0,2*6 3,800

192 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,413 382,47 157,96 CS ÚRS 2017 

01
16

193 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití 

mechanizace
t 0,413 272,73 112,64 CS ÚRS 2017 

01
16

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 2

194 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80m
m2 43,324 10,57 457,72 CS ÚRS 2017 

01
16

VV omŠ1 43,324

195 K 784211111
Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 66,154 42,67 2 822,78

CS ÚRS 2016 

01
16

VV omŠ1+SDKpodh 66,154

D M Práce a dodávky M 0,00 3

D 21-M Elektromontáže 0,00 3

196 K 210001 D+M rozvody elektro vč. svítidel a hromosvodu kpl 1,000 622 530,00 622 530,00 64

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00 3

197 K 240001 D+M vzduchotechnika - dle samostatného soupisu kpl 1,000 159 858,00 159 858,00 64

 D+ M svod z ocelové trubky průměru 127/6 mm- držák svodu z 

úhelníku50/50/5 vyztuženy 2ks, kotvy M12 8ks vše žárově zikováno kus 0,00 10083,00 3

30 249,00

PŘÍPOČTY 30 249,00

ODPOČTY -79 598,51

CELKEM -49 349,51



SOUPIS PRACÍ

„Zimov iště Zaháj í – areál zimov iště pro kopytníky ZOO Dv ůr Králov é a.s. II” 

Objekt:SO 07 - 

POŽÁRNÍ 
VÍCEPRÁCE - ZEMNÍ PRÁCE A DALŠÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Pr ojektant:

Uchazeč:

P

Č
Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Množství CELK. TON

ZMĚNA  Celkem v  

CZK

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
391 449,07 přípočty, odpočty 9 389,23

########

D HSV Práce a dodávky HSV 377 051,05
377 051,05

D 1 Zemní práce 89 456,80
89 456,80

1 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 92,158 110,57 10 189,45 12,255 1 354,97 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -2140759974

VV
8,6*5,7*3,76

184,315 0,00

VV vykJam
Mezisoučet

184,315 0,00

VV
vykJam*0,5

92,158 0,00

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 92,158 12,29 1 132,16 12,255 150,55 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1197385816

3 K 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 92,158 147,42 13 585,93 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 390440376

VV
vykJam*0,5

92,158 0,00

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,250 114,66 601,97 0,750 86,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601,97 4 1075992693

VV
1*3*3,5

10,500 0,00

VV vykRyh
Mezisoučet

10,500 0,00

VV
vykRyh*0,5

5,250 0,00

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 5,250 19,00 99,75 0,750 14,25 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 99,75 4 -927230007

6 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 5,250 131,04 687,96 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687,96 4 491077635

VV
vykRyh*0,5

5,250 0,00

7 K 151201201 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 119,820 131,04 15 701,21 7,150 936,94 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1405670958

VV
(8,6*2+5,7*2)*3,7+2*3,5*2

119,820 0,00

8 K 151201211 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m m2 119,820 36,94 4 425,78 7,150 264,10 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1128218062

9 K 151201301 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m m3 194,815 46,19 8 998,82 13,005 600,72 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1667818328

VV
vykJam+vykRyh

194,815 0,00

10 K 151201311 Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m m3 194,815 10,16 1 978,46 13,005 132,07 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1737926583

11 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
m3 36,815 59,30 2 182,97 4,250 252,01 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 861170721

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 36,550 131,04 4 789,51 4,250 556,92 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1819417790

VV
vykJam-obsJam+1,9

36,550 0,00

13 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,900 274,37 521,29 0,00 CS ÚRS 2016 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521,29 4 -1766088891

VV
2*0,5*0,5+3,5*0,8*0,5

1,900 0,00

14 M
583312003 štěrkopísek m3

1,900 346,44 658,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658,23 4 1367755085

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 158,265 148,24 23 461,05 8,755 1 297,83 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1164809448

VV
vykJam-(2,5*5,6*2,2+3,85)

149,665 0,00

VV obsJam
Mezisoučet

149,665 0,00

VV
vykRyh-1,9

8,600 0,00

VV
Součet

158,265 0,00

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 54,000 8,19 442,26 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442,26 4 -749357393

VV
9*6

54,000 0,00

D 2 Zakládání 13 783,71
0,00 13 783,71

17 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 3,850 2 317,77 8 923,41 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 669724122

VV
0,2*3,1*6*1,035

3,850 0,00

18 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 3,640 177,72 646,91 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,91 4 -2034372511

VV
(3,1+6)*2*0,2

3,640 0,00

19 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 3,640 44,47 161,88 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161,88 4 281734296

20 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,191 ######### 4 051,51 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 512087567

VV
"100/100/8+distanční výztuž" 6*3,1*7,9*0,0013

0,191 0,00

D 8 Trubní vedení 273 810,54
0,00 273 810,54

21 K 800100100

D+M+doprava -  Vodotěsná prefabrikovaná betonová nádrž o 

objemu cca 30m3, nepojezdná, vč.konusu a poklopu, se sacím 

potrubím a označením - funkční komplet 

kus 1,000 ######### 217 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 321237695

P Poznámka k položce:

Jímka dle ČSN 752411 a souvisejících.
0,00

VV
" viz PDč.10.01.A:" 1

1,000 0,00

22 K 800100210 D+M Propojovací potrubí  TH DN 100 opatřeno přírubami m 5,000 1 638,00 8 190,00 1,000 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 2038139658

VV
" viz PDč.10.01.A,pč.(4+9):" 5

5,000 0,00

23 K 800100220 D+M Šoupě DN100+ZS+poklop kpl 1,000 8 072,06 8 072,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -717329785

VV
" viz PDč.10.01.A ozn.(4):" 1

1,000 0,00

24 K 800100230 D+M PPN DN100 (koleno) kus 1,000 3 443,90 3 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1077617833

VV
" viz PDč.10.01.A ozn.(8):" 1

1,000 0,00

25 K 800100240 D+M Sací koš DN100 kus 1,000 3 264,53 3 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 410784639

VV
" viz PDč.10.01.A ozn.(8):" 1

1,000 0,00

26 K 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,000 510,24 510,24 0,00 CS ÚRS 2017 

01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,24 4 -1980669188

27 M
422736850

hydrant nadzemní DN100 tvárná litina, AVK 12.5.1 dvojitý uzávěr s koulí výška krytí 1000 

mm
kus

1,000 31 531,50 31 531,50 0,00 CS ÚRS 2017 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 -1686186847

28 K 892100100 Tlaková zkouška vodotěsnosti nádrže a příslušenství kus 1,000 1 763,31 1 763,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 4 1728657257

D PSV Práce a dodávky PSV 14 398,02
0,00 14 398,02

D 767 Konstrukce zámečnické 14 398,02
0,00 14 398,02

35 K 767100100 D+M Nerezový žebřík do nádrže kus 1,000 ######### 14 398,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ######## 16 -349253856

VV
" viz PDč.10.01.A:" 1

1,000 0,00

27 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,000 502,87 502,87 CS ÚRS 2017 

01

28 K 592241610 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus
1,000 1 602,00 1 602,00 CS ÚRS 2017 

01

PŘÍPOČTY 9 389,23

ODPOČTY 0,00

CELKEM 9 389,23

ZL č. 2



SOUPIS PRACÍ

„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II” 

Objekt:
SO 

06 -
ZMĚNY V OPLOCENÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
J.cena [CZK] 

úprava
Cena celkem [CZK] Množství CELK. TON

ZMĚNA Celkem v 

CZK

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 2 036 892,41 přípočty;odpočty -35 105,05

D 1 Zemní práce 76 327,26

1 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3
m3 54,852 370,19 20 305,55 -1,596 -590,82

VV 0,6*1,4*(6,4) 5,376 0,00

VV 0,6*1,4*(7,4+9,2+6,7) 19,572 0,00

VV 0,6*1,4*(5,6+6,6+6,6) 15,792 0,00

VV 0,6*1,4*(5,6*3) 14,112 0,00

VV Součet 54,852 0,00

2 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3
m3 54,852 140,05 7 681,97 -1,596 -223,52

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 71,568 368,55 26 376,39 21,672 7 987,22

VV 0,6*0,6*1,4*(34-2+54+40-6+6+16) 71,568 0,00

4 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 71,568 96,64 6 916,47 21,672 2 094,43

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 108,360 59,30 6 425,27 17,208 1 020,36

VV 54,852+71,568-18,060 108,360 0,00

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 15,000 131,04 1 965,60 0,00

VV "ponechaná část zeminy:" 15 15,000 0,00

7 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
m3 18,060 368,55 6 656,01 2,868 1 057,00

VV "zásyp nad základy:" 0,00

VV 0,6*0,2*(6,4) 0,768 0,00

VV 0,6*0,2*(7,4+9,2+6,7) 2,796 0,00

VV 0,6*0,2*(5,6+6,6+6,6) 2,256 0,00

VV 0,6*0,2*(5,6*3) 2,016 0,00

VV 0,6*0,6*0,2*(34-2+54+40-6+6+16) 10,224 0,00

VV Mezisoučet 18,060 0,00

D 2 Zakládání 125 315,28
0,00

8 K 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 48,662 2 317,77 112 787,32 -1,416 -3 281,96

VV 0,6*1,2*(6,4) 4,608 0,00

VV 0,6*1,2*(7,4+9,2+6,7) 16,776 0,00

VV 0,6*1,2*(5,6+6,6+6,6) 13,536 0,00

VV 0,6*1,2*(5,6*3) 12,096 0,00

VV Mezisoučet 47,016 0,00

VV 47,016*1,035 48,662 0,00

9 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 26,120 177,72 4 642,12 1,880 334,12

VV 0,2*2*(6,4+7,4+9,2+6,7+5,6+6,6*2+5,6*3) 26,120 0,00

10 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 26,120 44,47 1 161,60 1,880 83,61

11 K 274362021 Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari t 0,317 21 212,10 6 724,24 0,508 10 775,75

VV "8/150/150:" 5,4*0,75*(6,4+7,4+9,2+6,7+5,6+6,6*2+5,6*3)*0,0012 0,317 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 708 655,42
0,00

12 K 33817112R3

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo 

profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,44 m3 

, pomocné prky dočasně fixující polohu a stabilitu

kus 180,000 701,06 126 191,52 5,000 3 505,32

VV "oplocení:" 34+54+40+12+19+10+11 180,000 0,00

13 M 553422R01
sloupek ocelový kruhový 108/5mm, výška 3500mm,vrchní zátka, nátěr 1x základ 

antikorozní+2x syntetický RAL8019
kus 180,000 1 187,55 213 759,00 5,000 5 937,75

14 K 348941R10

Montáž rámového oplocení na oc. sloupky - zajištění polohy + 18kusů 

svarů min. dl.20mm (9kusů u každého sloupku), očištění svarů a oprava 

nátěru

kus 190,000 696,15 132 268,50 3,000 2 088,45

P
Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.
0,00

VV 159+1+19+10+1 190,000 0,00

15 M 553430R10

plotový díl-rám+výplň odklon od roviny 0-9st:rám cca 3395x2500mm,vrchní+spodní 

oc.profil L50/50/4mm,svislá oc.pásovina 30/4mm nátěr 1x základ antikorozní+2x 

syntetický RAL8019, Výplň řárově zinkované pletivo- 4hr.drát  D5mm,oka 100x100mm, 

navařeno  na rám

kus 159,000 4 914,00 781 326,00 4,000 19 656,00

VV 30+53+36+6+16+9+9 159,000 0,00

16 M 553430R11

plot.díl-rám+výplň odklon od roviny 0-9st:rám cca 3070x2500mm,vrchní+spodní 

oc.profil L50/50/4mm,svislá oc.pásovina 30/4mm nátěr 1x základ antikorozní+2x synt 

RAL8019, Výplň řárově zinkované pletivo- 4hr.drát  D5mm,oka 100x100mm, navařeno  

na rám

kus 1,000 4 750,20 4 750,20 -1,000 -4 750,20

P
Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.
0,00

VV "G-N:" 1 1,000 0,00

17 M 553430R12

plot.díl-rám+výplň odklon od roviny 0-9st:rám cca 2890-2170x2500mm,vrchní+spodní 

oc.profil L50/50/4mm,svislá oc.pásovina 30/4mm nátěr 1x základ antikorozní+2x synt 

RAL8019, Výplň řárově zinkované pletivo- 4hr.drát  D5mm,oka 100x100mm, navařeno  

na rám

kus 19,000 5 144,96 97 754,20 -3,000 -15 434,87

P
Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.
0,00

VV "A-E:" 2 2,000 0,00

VV "E-G:"1 1,000 0,00

VV "G-N:"1 1,000 0,00

VV "9-L:"9 9,000 0,00

VV "O-CH:"1 1,000 0,00

VV "11-S:" 2 2,000 0,00

VV "Q-R:"3 3,000 0,00

VV Mezisoučet 19,000 0,00

18 M 553430R13

plot.díl-rám+výplň odklon od roviny 0-9st:rám cca 1890-873x2500mm,vrchní+spodní 

oc.profil L50/50/4mm,svislá oc.pásovina 30/4mm nátěr 1x základ antikorozní+2x synt 

RAL8019, Výplň řárově zinkované pletivo- 4hr.drát  D5mm,oka 100x100mm, navařeno  

na rám

kus 10,000 5 472,00 54 720,00 3,000 16 416,00

P
Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.
0,00

VV "A-E:" 2 2,000 0,00

VV "G-N:" 2+2+1 5,000 0,00

VV "O-CH:"2 2,000 0,00

VV "11-S:"1 1,000 0,00

VV Mezisoučet 10,000 0,00

19 M 553430R14

plot.díl-rám+výplň odklon od roviny 0-9st:rám cca 375x2500mm,vrchní+spodní oc.profil 

L50/50/4mm,svislá oc.pásovina 30/4mm nátěr 1x základ antikorozní+2x synt RAL8019, 

Výplň řárově zinkované pletivo- 4hr.drát  D5mm,oka 100x100mm, navařeno  na rám

kus 1,000 5 200,00 5 200,00 0,00

P
Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.
0,00

VV "G-N:"1 1,000 0,00

20 M 553430R91 Příplatek k výrobě plotového dílu za odklon od roviny 10-30st. kus 3,000 1 562,00 4 686,00 0,00

21 K 348942R10
D+M Brána dvoukřídlá otevíravá 4000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrčí - 

komplet dle výkresu ZA12 (prvky a parametry),mimo bet.základu
kus 6,000 25 000,00 150 000,00 2,000 50 000,00

P

Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.

Vč. osazování sloupků a zajištěním jejich polohy + naváření sítě na konec sloupku v základu.

0,00

22 K 348942R20
D+M Brána dvoukřídlá otevíravá 6000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrčí - 

komplet dle výkresu ZA13 (prvky a parametry),mimo bet.základu
kus 1,000 30 000,00 30 000,00 -1,000 -30 000,00

P

Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.

Vč. osazování sloupků a zajištěním jejich polohy + naváření sítě na konec sloupku v základu.

0,00

23 K 348942R30
D+M Brána jednokřídlá otevíravá 6000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrčí 

- komplet dle výkresu ZA14 (prvky a parametry),mimo bet.základu
kus 4,000 27 000,00 108 000,00 -4,000 -108 000,00

P

Poznámka k položce:

Na rám bude navařen každý! drát pletiva.

Vč. osazování sloupků a zajištěním jejich polohy + naváření sítě na konec sloupku v základu.

0,00

VV 3 3,000 0,00

VV "at.brána u dveří O04 stájí - dle upřesnění investora:" 1 1,000 0,00

VV Mezisoučet 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 076,00
0,00

24 K 966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových kus 216,000 121,00 26 136,00 -136,000 -16 456,00

VV "rozebrané desky budou uloženy na skládce investora:" 216 216,000 0,00

25 K 96605212R1
Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 3 m s 

betonovou patkou
kus 20,000 347,00 6 940,00 -14,000 -4 858,00

D 997 Přesun sutě 35 680,00
0,00

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 20,000 210,00 4 200,00 -12,593 -2 644,53

27 K 9970135R0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky t 20,000 45,00 900,00 -12,593 -566,69

28 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 20,000 935,00 18 700,00 -12,593 -11 774,46

29 K 9970138R2
Odvoz plotových desek na skládku investora do 2km, uložení na určené 

místo
kus 216,000 55,00 11 880,00 -136,000 -7 480,00

D 998 Přesun hmot 57 838,45
0,00

ZL č. 2



30 K 998232131 Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m t 176,876 145,00 25 647,02 0,00

31 K 998232141
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun do 

1000 m
t 176,876 182,00 32 191,43 0,00

K
D+M Brána jednokřídlá otevíravá 2000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrčí 

- komplet, mimo bet.základu
2,000 18 000,00 36 000,00

K
D+M Brána jednokřídlá otevíravá 1000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrčí 

- komplet, mimo bet.základu
1,000 14 000,00 14 000,00

PŘÍPOČTY 170 955,99

ODPOČTY -206 061,04

CELKEM -35 105,05


